
 

                                                                                                       
 

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

       січня 2022 року    м. Кривий Ріг                                        №  

 

 
 

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від                         

18 листопада 2021 року № 587 «Про затвердження інформаційних та 

технологічних карток адміністративних, інших публічних послуг, що 

надаються управлінням праці та соціального захисту населення виконкому 

районної у місті ради через Центр адміністративних послуг «Віза» 

(«Центр Дії») виконкому Криворізької міської ради (віддалені робочі місця)» 
 

З метою підвищення рівня обслуговування споживачів адміністративних, 

інших публічних послуг, що надаються через управління праці та соціального 

захисту населення виконкому районної у місті ради, що входить до складу  

Центру адміністративних послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької 

міської ради, упорядкування назв послуг; керуючись законами України «Про 

адміністративні послуги», «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ураховуючи розпорядження Кабінету Міністрів України від 16 травня 2014 року 

№ 523 «Деякі питання надання адміністративних послуг через центри надання 

адміністративних послуг», рішення Криворізької міської ради від 14.12.2021                 

№ 1010 «Про затвердження Переліку адміністративних, інших публічних 

послуг, що надаються через Центр адміністративних послуг «Віза» («Центр 

Дії»)  виконкому Криворізької міської ради, у новій редакції», рішення 

Криворізької міської ради від 31. 03. 2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у 

місті ради ВИРІШИВ: 

 

1. Внести до рішення виконкому районної у місті ради від 18 листопада               

2021 року № 587 «Про затвердження інформаційних та технологічних карток 

адміністративних, інших публічних послуг, що надаються управлінням праці та 

соціального захисту населення виконкому районної у місті ради через Центр 

адміністративних послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької міської 

ради (віддалені робочі місця)», такі зміни: у додатках 22, 23, 73, 75, 84, 104: 

1.1 викласти у новій редакції інформаційні картки послуг: 

-  № 72-22 «Призначення державної допомоги при народженні дитини»; 

-  № 72-23 «Видача грошової компенсації вартості одноразової 

натуральної допомоги «пакунок малюка» 

ПРОЄКТ 



2 

 

- № 72-73 «Призначення компенсації за догляд фізичній особі, яка надає 

соціальні послуги з догляду без здійснення підприємницької діяльності на 

непрофесійній основі»; 

- № 72-75 «Прийняття рішення щодо надання соціальних послуг»; 

- № 72-84 «Відшкодування вартості послуги з догляду за дитиною до 

трьох років «муніципальна няня»; 

-  № 72-104  «Прийом документів для оформлення багатофункціональної 

електронної «Картки криворіжця». 

1.2 викласти у новій редакції технологічну картку послуги № 72-104 

«Прийом документів для оформлення багатофункціональної електронної 

«Картки криворіжця». 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці та 

соціального захисту населення та керуючу справами виконкому районної у місті 

ради відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 

Голова районної у місті ради Василь Старовойт 

 


